
 

 

 

 

 

 

Številka: 353-9/2017-30 

Datum: 23. 5. 2024 

 

 

 

Na podlagi 262. in 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/23-

ZDU-1O in 78/23 ZUNPEOVE in 23/24 nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena Statuta Občine 

Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni 

seji dne 23. 5. 2024, sprejel naslednji 

 

S K L E P 

 

1. Parc. št. 999/12 k. o. 2373 Col se odvzame javno dobro. 

 

                                                                                                                                   Tadej Beočanin, 

                                                                                                                                    župan 



 

 

 

 

 

 

Številka: 711-2/2024-10 

Datum: 23. 5. 2024 

 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

(Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23-ZOOR; v nadaljevanju: ZSPDSLS-1) in 18. člena Statuta 

Občine Ajdovščina (Ur. l. RS. št. 79/2022), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni 

seji dne 23. 5. 2024 sprejel naslednji sklep:  

 

S K L E P 

 

1. Nepremičnine iz spodnjega seznama pridobijo status javno dobro. 

Zap. 
št. 

Parcela Katastrska občina Vrsta rabe Podrobno 

1 285/14 2384 Črniče cesta NP 401 260 od LC 001161 do Črniče 69I 

2 285/16 2384 Črniče cesta NP 401 260 od LC 001161 do Črniče 69I 

3 274/85 2384 Črniče cesta NP 401 260 od LC 001161 do Črniče 69I 

4 274/86 2384 Črniče cesta NP 401 260 od LC 001161 do Črniče 69I 

5 286/8 2384 Črniče cesta NP 401 260 od LC 001161 do Črniče 69I 

6 287/6 2384 Črniče cesta NP 401 260 od LC 001161 do Črniče 69I 

7 286/8 2384 Črniče cesta NP 401 260 od LC 001161 do Črniče 69I 

8 739/1 2388 Kamnje cesta LC 001031 Potoče – Kamnje – Vrtovin 

9 10/2 2379 Budanje cesta LC 001132 Budanje – Dolga Poljana 

10 1903/7 2392 Ajdovščina cesta JP 503422 Pot ob Hublju 

11 1910/6 2392 Ajdovščina  cesta JP 503422 Pot ob Hublju 

12 3721/6 2391 Vipavski Križ cesta JP 503304 Cesta do kuriva V 

13 3535/13 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

14 3535/15 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

15 3535/17 2391 Vipavski Križ cesta  JP 503301 Cesta do kuriva II 

16 3538/6 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

17 3539/14 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 



18 3540/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

19 3541/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

20 3542/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

21 3543/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

22 3544/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

23 3545/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

24 3546/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

25 3547/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

26 3548/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

27 3549/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

28 3550/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

29 3551/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

30 3552/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

31 3553/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

32 3535/8 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

33 3519/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

34 3518/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

35 3517/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

36 3516/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

37 3556/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

38 3557/4 2391 Vipavski Križ cesta 
JP 503301 Cesta do kuriva II in JP 503302 
Cesta do kuriva III 

39 3558/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

40 3514/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

41 3550/19 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva III 

42 3513/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

43 3512/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

44 3511/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

45 3510/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

46 3509/6 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

47 3509/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

48 3505/10 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 



49 3505/8 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

50 3504/3 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

51 3503/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

52 3502/2 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

53 3501/3 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

54 3387/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

55 3385/4 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

56 3384/3 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

57 3383/3 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

58 3382/3 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

59 3381/7 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

60 3381/3 2391 Vipavski Križ cesta JP 503301 Cesta do kuriva II 

61 971/6 2395 Brje cesta JP 502351 (Martini-Možini-Cinki) 

62 654/2 2373 Col cesta JP 502621 Pot Poličar 

63 652/1 2373 Col cesta JP 502621 Pot Poličar 

64 581/180 2373 Col cesta JP 502621 Pot Poličar 

65 991/2 2382 Stomaž cesta PP 205 970 od JP 501 711 - vzhod 1 

66 1811/45 2391 Vipavski Križ cesta PP 201 900 "LC 001 981 - zahod" 

67 230/14 2380 Šturje cesta LC 001211 Ajdovščina - Brod 

68 584/6 2381 Lokavec cesta JP 501832 Odcep do Lokavec 77/M 

69 1547/11 2381 Lokavec cesta LC 001211 Ajdovščina - Brod 

70 974/124 2373 Col cesta LC 001182 Vodice-Col 

71 301/2 2373 Col cesta LC 001182 Vodice-Col 

72 1321/2 2370 Dol – Otlica cesta LC 001171 Tiha dolina – Predmeja  

73 763/8 2388 Kamnje cesta LC 001031 Potoče – Kamnje – Vrtovin  

 

 
 

 

                                                                                                                                             

                                                                                                                                   Tadej Beočanin,  

                                                                                                          župan 


	14 seja 14 tocka Sklep o odvzemu javnega dobra
	14 seja 14 tocka Sklep o pridobivi javnega dobra

